Skripsi yang berjudul *Strategi Pengelolaan Dakwah Muhammadiyah Ranting VI Al Ummah Banjarmasin* ditulis oleh *Rapidah* telah di ajukan dalam Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin pada:

Hari : Kamis

Tanggal : 10 Desember 2020 M/ 25 Rabiul Akhir 1442 H

Dan dinyatakan LULUS dengan predikat: **A+ (91,5)**

Dekan Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi
UIN Antasari Banjarmasin,

Dr. H. Akhmad Sagir, M. Ag

NIP-197112171996031001

## TIM PENGUJI:

Nama Tanda Tangan
1. Dr. H. Akhmad Sagir, M. Ag 1.
2. Prof. D. H. Ahmad Khairuddin, M. Ag 2.
3. Dra. Hj.